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DIGITUS Coupleur LC / APC, monomode

DN-96007-1APC
EAN 4016032380122

DIGITUS LC/APC-LC/APC Duplex Coupler, color green ceramic
Sleeve, polymer housing, Singlemode APC

Le coupleur à fibre optique de haute qualité de DIGITUS® avec férule
en céramique sont des compléments idéaux pour l’assemblage des
boîtiers d’épissure. Grâce au contrôle de qualité et à la finition précise,
les coupleurs garantissent une performance et une qualité de
connexion optimale. Chaque coupleur est doté d’un capuchon
anti-poussière afin de protéger les férules contre les salissures. Par
ailleurs, les coupleurs sont livrés avec l’accessoire de fixation
approprié pour prévoir l’installation et la fixation immédiate de ceux-ci
sur les plaques frontales. L’installation de raccords flexibles DIGITUS®

permet d’obtenir une performance optimale. Ceux-ci sont également
de haute qualité et leurs connecteurs fonctionnent parfaitement de
manière harmonieuse avec les coupleurs.

La solution idéale pour les boîtiers d’épissure

• LC / APC
• Duplex
• Singlemode
• Manchon en céramique de zircone
• Boîtier en plastique
• vert
• Matériel de fixation inclus

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 8 0.50 2.50 23.00 23.00 1,322.50

Packaging Unit Inside 1 0.06 3.00 2.00 1.00 6.00

Packaging Unit Single 1 0.06 3.00 2.00 1.00 6.00

Net single without Packaging 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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